
Salaspils novada pašvaldība 5. pielikums

Ekonomiskā darbība
04.230 - Zivsaimniecība (6) eiro

1 Maksājums Zivsaimniecības departamentam 5000
2 Zivju mazuļu ielaišana Daugavā 2000

Kopā: 7000

04.510 - Autotransports (37) eiro
1 Pašvaldības šķemboto un grantēto ielu un ceļu uzturēšanas darbi 2025. gadā 40000
2 Ceļu horizontālā apzīmējuma krāsošana Salaspils pilsētas ielās, Salaspils nov. 15000
3 Brauktuvju uzturēšana un kopšana Salaspils novada teritorijās, kurās izstrādāti detālplānojumi un to piebraucamajos ceļos (t.sk. DKS brauktuvju uzturēšana) 2023. gadā15000
4 Aukstā asfalta iegāde 3000
5 Kalcija hlorīda iegāde 15000
6 Smilts/drupinātas grants iegāde 15000
7 Šķembu piegāde pašvaldības ceļiem (ārpkalpojums) 50000
8 Tehniskās sāls iegāde 100000
9 Ceļu laboratoriju pārbaudes 3000

10 Satiksmes intensitātes uzskaites kameru uzturēšana 10031
11 Ceļu remontu darbu būvuzraudzība un autoruzraudzība 40000
12 Nometņu ielas izbūve (arī CF) 545573
13 “A6 x Rīgas ielas x Ķesterciema ielas ?xSkolas ielas un Zviedru ielas transporta mezgla un 

autoceļa A6 x Enerģētiķu ielas transporta mezgla pārbūve Salaspilī, Salaspils novadā” AU, 
BU

17883

14 Veloceliņa Zirņu salā izbūve 210000
15 Mazās Lauku ielas projektēšana 38370
16 Rubeņu/Ceru/Zinības/Griezes ielu un Tirgus kvartāls satiksmes plūsmu izpēte un ieteikumu 

sagatavošana
12000

17 Rīgas ielas posma + gājēju celiņš+ apgaismojums (no Lazdu ielas līdz Zeltiņu ceļam) 
projektēšana

40000

18 Gājēju tuneļa zem dzelzceļa būvprojekta izstrāde 100000
19 Lauku ielas izbūve pie luterāņu baznīcas 750000
20 AU un BU Lauku ielai 20000
21 C39  Granīta iela - Oglītes, seguma atjaunošana ar dubulto virsmas segumu un 

videokameras uzstādīšana
35000

22 C-48 gājēju ceļš uz Saulkalnes staciju, 0,2km 15000
23 Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības atbalstam (Zvanu iela-priekšfinansējums) 40000
24 Mobilitātes punkta projektēšana pie Doles stacijas 25000

Kopā: 2154857

04.900 - CL-autoceļu fonds (52PB) eiro
1 Bankas komisija 10
2 “A6 x Rīgas ielas x Ķesterciema ielas ?xSkolas ielas un Zviedru ielas transporta mezgla un 

autoceļa A6 x Enerģētiķu ielas transporta mezgla pārbūve Salaspilī, Salaspils novadā” 
BŪVNIECĪBA

458194

3 Apļa izbūve Meža un Migļu ielas krustojumā + gājēju celiņš līdz Rūķu ielai būvniecība 324835
4 Apgaismojuma un gājēju celiņa projektēšana + izbūve Granīta ielā no pieturas līdz 

Dižozolam. 270 m posmā (C37 ceļš)
9400

5 Apgaismojuma projektēšana Saules ielā 15000
6 Gaismas ielas un Purva rajona apgaismojuma Būvdarbi (Caunu, Čiekuru, Fiziķu un Kalmju 

ielās)
154900

7 Gaismas ielas un Purva rajona apgaismojuma Būvdarbi (Caunu, Čiekuru, Fiziķu un Kalmju 
ielās) AU un BU

7043

8 Ielu apgaismojums 95662
9 Salaspils novada ielu un ceļu asfaltbetona seguma remonts 2025. gadā 200000

Kopā: 1265044

Atsevišķu tautsaimniecības pasākumu finansējums 2025.gadā



04.720 - Tūrisms (58) eiro
1 Komandējuma nauda Latvijā - Pieredzes apmaiņas braucieni ar Vidzemes tūrisma 

asociāciju un Pierīgas tūrisma asociāciju, kā arī dalībai Balttour 2024 un citos tūrisma 
pasākumos

250

2 Pieredzes apmaiņas braucieni ar Vidzemes tūrisma asociāciju un Pierīgas tūrisma 
asociāciju

150

3 Komandējuma nauda ārvalstīs (starptautiskie tūrisma tirgi/izstādes Matka Somijā/ITB 
Vācijā/WTM Apvienotajā Karalistē/ tūrisma semināri Polijā, Vācijā, kaimiņvalstīs, 
Skandināvijā

350

4 Dalība starptautiskos tūrisma mārketinga tirgos/izstādēs -(uzturēšanās izmaksas, 
aviobiļetes)

650

5 Biedru nauda Travelnews.lv medija portālā 440
6 Ikgadējā biedra nauda Vidzemes tūrisma asociācijā 750
7 Ikgadējā biedra nauda Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācijā Latturinfo (par 2 

darbiniekiem)
45

8 Ikgadējā biedra nauda Pierīgas Tūrisma asociācijā 3000
9 Tulkošanas pakalpojumi tūrisma materiāliem un  informācijai publicēšanai 

www.visit.salaspils.lv. Vismaz 12 tulkojumi gadā.
500

10 Mājaslapas uzturēšanas izdevumu segšanai (hostings) 280
11 Papildu veicamie darbi ar līgumu mājaslapai - aktualizēšana, labojumi, analītikas, datu 

monitorings, tīrīšana un efektivizācija u.c
600

12 Salaspils tūrisma ceļvedis 2025. - digitālā versija - Jaunumu sadaļa - maketa izstrāde, 
dizains, ievietošana mājaslapā

300

13 Partnera biedra nauda projektā "Sakrāj Latviju" (Latvijas pašvaldības) Lietuvas starpvalstu 
projekts

100

14 tet pakalpojumi 540
15 Pakomāta (Omniva) pakalpojumi 75
16 TIC uzturēšanas izdevumi (ūdens) 180
17 TIC uzturēšanas izdevumi (elektrība) 3500
18 Dzeramais ūdens 140
19 Velosipēdu apkope un remonts (1x gadā pirms sezonas) 450
20 Kases aparāta apkalpošana un remonts 60
21 Apsardzes remonts 100
22 Biroja tehnikas remonts 300
23 Kondicionieru un siltumsūkņu apkope TIC (2x gadā) 180
24 TIC elektronisko durvju sistēmas apkope (2x gadā) 220
25 TIC apsardze 153
26 Paklāju maiņa 660
27 Kancelejas preces (toneri, baneris, usb u.c.) 300
28 Mazvērtīgais inventārs

(biroja krēsli, austiņas, galda ventilators u.c. )
400

29 Dzeramā ūdens glāzes 25
30 Esošo TIC suvenīru papildināšana (4 vienības - pildspalvas, krūzītes, T-krekli, skatu 

kartītes) + iepakojuma maisiņi un uzlīmes
Skatu kartītēm jauna iepirkuma un pārdošanas cena

550

31 Salaspils- Zinātnes pilsēta - 6 stendu vai digitālā stenda uzstādīšana dabā (pēc 
pieejamības un sasaistot ar kādu vietējo jau esošo tūrisma maršrutu)

9500

32 Jauna tūrisma produkta izveide pilsētā, veicinot Salaspils kā zaļa dzīvesveida pilsētas 
attīstību "Botania uzzināts - pilsētvidē ieraudzīts"

800

33 Knuta Skujenieka Dzejas pastaiga - projekta uzturēšanas izmaksas:  interaktīvā karte 
mājaslapā (vienreizējs maksājums) www.knutsskujenieks.lv, projekta promotēšanas 
pasākumi, AKKA/LAA autortiesības

1500

34 2021. gada Pastaigu maršruta "Salaspils dižie un īpašie koki" aktualizēšana - jaunu karšu 
druka (200 eks), koku apsekošana un iezīmēšana, maršruta reklamēšana

350

35 Pilsētas un novada Velomaršrutu marķējumu uzturēšana, norāžu iepirkums un bojāto 
atjaunošana (zilās norādes)

160

36 Salspils pilsētas CENTRA tūrisma kartes izveide: makets, dizains, druka (noplēšamas, 300 
eks), A4 formāts (Jāņa sēta)

350

37 Papildināts Salaspils tūrisma ceļvedis angļu valodā - 500 eksempl. 500
38 Ceļa norādes zīmes (x 3) uz Karsta kriteni 500
39 Ikgadējais 12 Lieldienu zaķu pēdu ceļš (17.-21.04.), interaktīvs un ģimenes iesaistošs 

projekts, dekorāciju iegāde, sadarbības, konkurss, kartes izveide
900



40 Salaspils TIC iesaiste Salaspils novada svētkos (Salaspils svin 840) - aktivitāte/spēle 
svētku apmeklētājiem

600

41 Mātes dienas tūrisma pasākums papildus apmeklētāju piesaistei/sadarbībā ar Salaspils 
Kultūra

600

42 Ekskursija kopā ar gidu "Salaspils toreiz un tagad"
Ar līdzmaksājumu: 200 eur

400

43 Veloaktivitāte 3 mēnešu garumā ar foto-orientēšanās elementiem novadā (koncepcija, 
izstrāde, makets un balvu fonds uzvarētājiem)

850

44 Māju kafejnīcas dienas ar Ropažiem (augusts 2025, 2 dienas) 800
45 Kirholmas kaujas 420 gades atceres pasākumi un norises (27.09.2025.) 2000
46 Spoku nakts takas 2025 - ģimenēm draudzīgs festivāls un Salaspils kā galamērķis -  

līdzfinansējums
5000

Kopā: 40058

04.900 - Pārējā citur neklasificētā ekonomiskā darbība (8) eiro
1 Avīzes iespiešana 50820
2 Botāniskā dārza pieejamības nodrošināšana Salaspils iedzīvotājiem 60000

Kopā: 110820

Vides aizsardzība
05.100 - Atkritumu apsaimniekošana (38) eiro

1 Atkritumu dalītas vākšanas punktu izveide 100000
2 Atkritumu dalītās vākšanas punktu projektēšana 20000
3 Atkritumu dalītās vākšanas stimulēšanas un atbalsta pasākumi (konkursi, balvas u.c) 25000

4 Būvgružu, LGB atkritumu izvešana no piesārņotām Pašvaldības īpašuma teritorijām 15000
5 Sadzīves atkritumu apglabāšana Lielās talkas ietvaros 2500

Kopā: 162500

04.900 -Dabas resursu nodokļa izlietojums (53PB) eiro
1 Atkritumu izvešana no Salaspils kapu un pilsētas teritorijām 90000
2 Šķiroto atkritumu laukuma Rīgas ielā 115 apsaimniekošana un LGB atkritumu izvešana 45000

3 Atkritumu izvešana no  Rīgas 115 (komunālais dienests) 15000
4 Vaļējā un segtā ūdens novadīšanas tīkla kopšana 49735

Kopā: 199735

05.200 - Notekūdeņu apsaimniekošana (40) eiro
1 Lietus ūdens kanalizācijas-drenāžas būvdarbu būvuzraudzība un autoruzraudzība 20000
2 LK inspekcijas un izpētes 2420
3 Grāvju tīrīšana ar ekskavatoru un profila atjaunošana 12100
4 Apvienotās lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas izbūve Meldru-Smilgu ielās, V kārta, 

Salaspilī (PROJEKTĒŠANA)
10890

5 Meniķa pārbūve dks "AVOTI" 17468
6 Lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas izbūve Sila ielā, Salaspilī (BŪVDARBI) 320380
7 Lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas izbūve Sila ielā, Salaspilī BU, AU 10500
8 Caurtekas pārbūve Mazā Gaismas ielā (kad. apz. 80110040266) un novadgrāvja (ŪSIK 

kods 41332:K:23) posma pārtīrīšana Salaspilī.
13000

9 Lietus ūdens spiedkanalizācijas projektēšana un izbūve Meža ielā; kad. apz. 80310050663, 
Salaspilī 

50000

10 Lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas sistēmas izbūve Meldru/Smilgu ielā, IV.kārta 790000
11 Slēgta lietus ūdens kolektora projektēšana un izbūve no Rīgas ielas līdz īpašumam Ķiršu 

iela 14A, Salaspilī
70000

12 Meliorāciju sistēmu pārkārtošana un teritorijas rekultivācija īpašumos Budeskalnu iela 17B 
un 17C, Salaspils pilsētā; 2. teritorijā Projektēšana

12000

13 Caurtekas pārbūve pie dks "ACONES DĀRZI" , īpašumā ar kad. apz. 80310010800; 
PROJEKTĒŠANA/BŪVDARBI

31000



14 Lietus ūdens kanalizācijas pievada izbūve Pļavu ielā pie īpašuma Bērzu iela 7 
Projektēšana/Būvdarbi

12000

15 Hidrantu uzturēšana ( PSIA Valgums S ) 33456
16 Lietusūdeņu kanalizācijas sistēmas ekspluatācija un novadīšanas sist.attīstība, 

kanalizācijas kopšana, remonts un skalošana
151695

17 Līgums par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzraudzību un kontroli, kā arī reģistra  
uzturēšanu

11688

Kopā: 1568597

05.600 - Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība (29) eiro
1 Iedzīvotāju vides izglītības kampaņa "Vides mēnesis" 1500
2 Lielās talkas atbalsta pasākumi 1000
3 Bezsaimnieka dzīvnieku apsaimniekošana 25000
4 Ūdens laboratoriskie izmeklējumi 1500
5 Invazīvo sugu apkarošanas pasākumi (Latvāņi, kailgliemeži u.c.) 3500
6 Augsnes analīzes 1000
7 Meža dienu projekts (materiālu iegāde, piegāde un info stendam) 1000
8 Pašvaldības mežu inventarizācija 800
9 CA un Preventīvo pasākumu veikšana M.Juglas plūdu skartajās teritorijās (saskaņā ar 

domes lēmumu)
13210

10 Bērnu nodarbinātība vasarā 40000
Kopā: 88510

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
06.200 - Teritoriju attīstība (44) eiro

1 Bērnu rotaļu laukumu uzstādīšana 40000
2 Rotaļu laukumu tehniskā apsekošana un remonts 30000
3 Administrtīvā centra laukuma izbūve I kārta 2000000
4 Administrtīvā centra laukuma izbūve I kārta, AU BU 65000
5 Detālplanojumu vai Lokālplānojumu izstrādes līdzfinansējums 3000
6 Attīstības programmas 2026.-2032.gadam izstrāde 30000
7 Zeltiņu purva dabas parka izveide 30000
8 Ziemassvētku rotājumu realizācijas 3. kārta (izgatavošana, piegāde, montāža, 

apkalpošana, demontāža un nodošana), Lieldienas
35000

9 Augu trauki pilsētai 3000
10 Stendu izgatavošana un uzstādīšana pludmales objektā  par Salaspils Baznīcas  vēsturi. 

Uzvedības noteikumi pieminekļa teritorijā. Jāatjaunina uzvedības noteikumi pludmales 
teritorijā. 

6000

11 Pilsētas 3 galveno egļu rotāšana kā ārpakalpojums 9626
12 Pilsētas 3 galveno egļu rotāšana kā ārpakalpojums (ieskaitot rotājumu izgatavošanu 1 eglei 

/vai nomu)
5000

13 Ideju konkurss par mākslas objektu izveidi 5 satiksmes apļos Salaspilī/ Nometņu ielas dīķu 
areāla METU konkurss

18500

14 Autobusu pieturvietu remonts, atjaunošana 5000

Kopā: 2280126

06.400 - Ielu apgaismošana (31) eiro
1 Ielu apgaismojuma tīklu uzturēšana - apkalpošana 81540
2 Ielu apgaismojums (elektrība) 60000
3 Esošo līniju papildināšana ar apgaismes stabiem 4000
4 Neparedzēti ielu apgaismojuma remontdarbi 15000
5 Ielu apgaismes vadības sistēmas abonēšana 558
6 Daugavas ielas apgaismojuma atjaunošana 7000
7 Luksofora apkope Rīgas un Apiņu ielas krustojumā 2000
8 Veco gaismekļu nomaiņa uz LED gaismekļiem 5000

Kopā: 175098



07.200 - Salaspils veselības centrs (48) eiro
1 Dotācija Saulkalnes veselības punktam 24000
2 Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Salaspils novadā 43500

Kopā: 67500

06.600 - Pārējā pašv.teritoriju un mājokļu apsaimn.darbība (45) eiro
1 Pasta izdevumi, kurjera pakalpojumi 500
2 Izdevumi par apkuri atsevišķos pašvaldības īpašumos 5000
3 Izdevumi par ūdeni atsevišķos pašvaldības īpašumos 3500
4 Izdevumi par elektrību atsevišķos pašvaldības īpašumos 4000
5 Neidentificētu mirušo apbedīšana 2000
6 Transportlīdzekļu piespiedu pārvietošana uz citu stāvēšanai atļautu vietu 1000
7 Civilās aizsardzības jautājumu konsultācijas, CA plāna izspēles mācību organizēšanas 

izdevumi
12100

8 Neplānotiem saimnieciskiem darbiem 7000
9 CSDD maksājums 6000

10 Palīdzība stihiskas nelaimes gadījumos 20000
11 Drukātava - NĪN paziņojumu izzsūtīšana 12100
12 Dažāda pašvaldības ēku inventāra pārbaude, nolasīšana (ūdens skaitītāji u.c.) 900
13 Ventilācijas iekārtu un sistēmu, gaisa kondicionēšanas iekārtu uzturēšana 790
14 Īpašuma reģistrācija zemesgr.,ekspertīze, inventarizāc., VZD pakalpoj., arhīva izziņas, 

vērtēšana
15000

15 Ar īpašuma reģistrāciju saistītie saimnieciskie izdevumi 3000
16 Topogrāfiskā uzmērīšana, zemes ierīcības projektu izstrāde 35000
17 Līdzdalības budžets 30000
18 Energoefektivitātes paaugstināšanas  darbi  daudzdzīvokļu ēkās 270000
19 Pagalmu labiekārtošanas būvprojekta minimālā sastāvā izstrādes kompensēšana 6000
20 Pagalmu labiekārtošanas būvprojekta izstrāde 20000
21 Būvprojekta Dzīvojamās mājas teritorijas labiekārtošana Celtnieku ielā 16 izstrādi 6000
22 Dks brauktuvju seguma uzlabošanas programma, līdzfinansējums 8000
23 Pašvaldības īpašuma apdrošināšana 20000
24 Kapsētu informācijas sistēmas uzturēšana 900
25 Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas uzturēšana 3630
26 Interneta karšu pārlūks 600
27 Zemes noma (Rīgas HES -pludmale, Mertena, LDz u.c.) 1500
28 BIO tualetes nodrošinašana Tilderu kapos, Saulkalnē 2000
29 Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un ZTI 4000
30 CA pasākumu nodrošināšanai un ugunsdrošības materiāliem (maisi, higiēnas preces, 

dezinf. līdz., aizsarglīdz., ekipējums)
10000

31 Neplānotiem saimnieciskiem darbiem, materiālu iegādei 9000
32 Īpašuma atsavināšana pašvaldības vajadzībām 40000
33 Būvniecības darbu būvuzraudzība un autoruzraudzība 10000
34 Stacijas Pulksteņa apkope (2x gadā) (darbs + transporta izdevumi) (ja jāpēkr kāds bojāts 

iekārtas bloks, tad tas ir atsevišķi) 
1000

35 Pārkāpumu uzskaites kamera pie 1.vidusskolas abonēšana 13794
36 Domes ēkas, Policijas rekonstrukcijas Projekta izstrāde ( metu konkursa finansējums - 

balvu fonds un žūrijas locekļu atalgojums, līgums ar LAS par sadarbību Nolikuma izstrādei)
32000

37 Videokameru izbūve Salaspilī (4 kameras); Ielu krustojumos un laukumos lai nodrošinātu 
sabiedrisko kārtību

20000

38 Remonti pašvaldības iestādēs 30000
39 Līgums par būvniecības ieceri, būvniecību, autoratlīdzību Policijas ēkas pārbūvei 302121
40 Policijas ēkas būvuzraudzība 6050
41 Vides piejamības nodrošināšana projektēšana +būvdarbi Kalnu ielā 2 un Acone 1 203000
42 Būvuzraudzība Acone1 un Kalnu 2 6050
43 Sociālā dienesta telpu pārprojektēšana un pārbūve Saulkalnē 36000
45 Tehniskās apsekošanas atzinumi (1. Domes ēka, 2. Vidusskola,3 komunālais dienests, 

Raiņa, 4. soc dzī. māja) 12000



46 Lielā, mehāniskās ventilācijas gaisa vadu, piecgades tīrīšana 6558 tekošie metri 
(baseins,Pamatskola, 1.vsk., Rīgava, Mūzikas skola, soc- (Kalnu2 un Skolas 5)) 50000

47 Ventilācijas iekārtu un sistēmu, gaisa kondicionēšanas iekārtu un aukstuma iekārtu 
remntdarbi 15000

48 Logu mazgāšana pašvaldības iestādēm 18000
49 Jumta remonts Raiņa 17 40000

Kopā: 1354535

08.600 - Remonti kultūras iestādēs (36)
1 K/n Enerģētiķis būvniecība 8000000
2 K/n Enerģētiķis būvniecība, BU un AU 36000
3 Enerģētiķis būvprojekta ELT daļas izmaiņu būvprojekts 3267
4 Iegruvušā pagraba konservācija Daugavas muzejā (TA + konservācijas projekts) 15000
5 Starpsienas projektēšana un ierīkošana SSN jaunajā zālē 9000

Kopā: 8063267

09.800 - Remonti izglītības iestādēs (13)

1 Videonovērošanas izbūve Pamatskolā 40064
2 Videonovērošanas izbūve Salaspils pamatskolā AU, BU 2315
3 Datortīkla/WIFi paplašinājums PII Jāņtārpiņš 900
4 Datortīkla/WIFi paplašinājums PII Ritenītis 500
5 Datortīkla/WIFi paplašinājums SMMS 1530
6 PII Jāņtārpiņš ugunsdzēsības sistēmas dok. izstrādei 1452
7 PII Jāņtārpiņš ugunsdzēsības sistēmas izbūve 35000
8 Pii Ritenītis rotaļu laukumu renovācija, 1.kārta (celiņu renov. un rotaļu iekārtu izbūve ar 

segumiem, apgaismojuma renovācija visā terit.) saskaņā ar 2022. gadā izstrādāto 
konceptuālā projektu un dalījumu kārtās. Būvrojektēšana

27782

9 Pii Jāņtārpiņš rotaļu laukumu renovācija, 1.kārta (celiņu renov. un rotaļu iekārtu izbūve ar 
segumiem, apgaismojuma renovācija visā terit.) saskaņā ar 2022. gadā izstrādāto 
konceptuālā projektu un dalījumu kārtās. Būvrojektēšana

30613

10 KPFI-15.1/7 “Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Salaspils 1. 
vsk ēkā” finansējuma atmaksa

6173

11 KPFI-15.4/33 “Salaspils novada pašvaldības izglītības iestādes “SSS” energoefektivitātes 
paaugstināšana”” finansējuma atmaksa

10687

12 Papildu ventilācijas sistēmas izbūve zem peldbaseina 10000
13 PII Saime Teritorijas labiekārtošanas būvprojekta izstrāde saskaņā ar 2024.g. izstrādāto 

koncepciju
35000

14 PII "Saime"automatiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes izziņošanas sistēmas 
projektēšana un izbūve

50000

15 PII Saulīte Teritorijas labiekārtojuma renovācijas koncepcijas izstrāde 6000
16 PII Daugaviņa Lietus virsūdeņu novadīšana no bērnudārza ieejas 5000
17 PSK serveru telpas projektēšana un izbūve 15000
18 Jumta remonts Ceru ielā 1 (parapetu pārbūve, lai novērstu ūdens tecēšanu ēkā) 25000

Kopā: 303016

Kopā: 17840663


